M O Ç Ã O Nº. 106
SESSÃO ORDINÁRIA DE  23/11/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

A eleição municipal em 2020 ocorrida no dia 15 de novembro, com o objetivo de eleger um prefeito, um vice-prefeito e 11 vereadores que serão responsáveis pela administração da cidade de Botucatu no ciclo eleitoral de 2021 a 2024, transcorreu de forma tranquila e correta no município.
Referido processo representa o ato máximo de cidadania e obteve sucesso graças ao trabalho de excelentes profissionais que integram a Justiça Eleitoral de nosso município sob o comando do Juiz Eleitoral, Dr. Marcus Vinícius Bachiega, e do Chefe do Cartório Eleitoral, Igor Ignácio,

APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o Juiz Eleitoral da 26ª Zona da Comarca de Botucatu, DR. MARCUS VINÍCIUS BACHIEGA, e para o Chefe do Cartório Eleitoral, IGOR IGNÁCIO, extensivo a todos os profissionais integrantes da Justiça Eleitoral de nosso Município, bem como a todos os voluntários, pelo excelente trabalho realizado na organização do processo eleitoral de 2020.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de novembro de 2020.
	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

	Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB

dvm